РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ     ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 23.06.2023                                                                                                         №46
                                                с.Зеленый Бор

О выделении
денежных средств

         В соответствии с Порядком использования резервного фонда Администрации Зеленоборского сельсовета, утвержденного Постановлением главы Зеленоборского сельсовета от 10.03.2012 №17 (изменениями от 17.04.2023 г. №32)
[bookmark: _GoBack]       1.Выделить  администрации Зеленоборского сельсовета 19300(девятнадцать тысяч триста) рублей из резервного фонда администрации Зеленоборского сельсовета для организации похорон погибшего участника СВО Романюка Андрея  Владимировича, проживающего по адресу с. Зеленый Бор, ул. Парковая д.8 кв.1.
      2.Администрации Зеленоборского сельсовета направить данные средства на оплату фактически понесенных расходов.
      3.Администрации Зеленоборского сельсовета внести необходимые изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Зеленоборского сельсовета на 2023 год.
      4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                         Л.А.Демина